

EZONT – Tomáš Novák									
Opatov 323, 675 28									
IČO: 76378969 Dič: CZ7801054536									
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
Nová nabídka – montáž videotelefonu V-LINE									
MOD-VM170 hlasový modul s kamerou 170°	ks	1,00	3 300,00	3 300,00	450,00	450,00	3 750,00	4 537,50	
MOD-4TL-MECH 4 tlačítkový modul	ks	2,00	1 290,00	2 580,00	250,00	500,00	3 080,00	3 726,80	
MOD-2TL-MECH 2 tlačítkový modul	ks	1,00	1 190,00	1 190,00	250,00	250,00	1 440,00	1 742,40	
MOD-2x2-POV povrchová stříška + rámeček pro 4 moduly	ks	1,00	1 890,00	1 890,00	320,00	320,00	2 210,00	2 674,10	
Montážní konzole pro povrchovou stříšku	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	320,00	320,00	1 570,00	1 899,70	
VT-D-7 v2 vnitřní LCD jednotka	ks	5,00	3 890,00	19 450,00	450,00	2 250,00	21 700,00	26 257,00	
Stojánek pro LCD jednotku	ks	5,00	890,00	4 450,00	180,00	900,00	5 350,00	6 473,50	
VT-SEPV2+PS2 zdroj se směšovačem napětí a dat	ks	1,00	1 199,00	1 199,00	320,00	320,00	1 519,00	1 837,99	
VT-BUS4F rozbočovač sběrnice	ks	2,00	640,00	1 280,00	320,00	640,00	1 920,00	2 323,20	
VL 02-2x1,5 kabel	m	200,00	15,80	3 160,00	28,00	5 600,00	8 760,00	10 599,60	
Lišta vkladací LV 60x40	m	40,00	108,60	4 344,00	84,00	3 360,00	7 704,00	9 321,84	
Box combi pro datové rozvody	ks	1,00	1 894,00	1 894,00	320,00	320,00	2 214,00	2 678,94	
Patch panel 24P 1U	ks	1,00	612,00	612,00	250,00	250,00	862,00	1 043,02	
Keystone cat 5e Schrack	ks	24,00	74,00	1 776,00	125,00	3 000,00	4 776,00	5 778,96	
Patch kabel 0,5m cat5e	ks	24,00	28,00	672,00	25,00	600,00	1 272,00	1 539,12	
Zásuvka 2-násobná IP44	ks	1,00	218,50	218,50	180,00	180,00	398,50	482,19	
Připojení datových rozvodů	hod	16,00	0,00	0,00	450,00	7 200,00	7 200,00	8 712,00	
Instalační materiál	ks	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00	1 210,00	
Nastavení systému	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 210,00	
Jízdné	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	605,00	
Celkem				50 265,50		27 960,00	78 225,50	94 652,86	